
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   



 

 

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 90/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  12 854,68 

zł, do kwoty 164 451 706,69 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 854,68 zł, do kwoty 140 507 168,93 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 12 854,68 zł, do kwoty                         

34 753 703,82 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

12 854,68 zł, do kwoty 174 524 260,77 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12 854,68 zł, do kwoty 124 509 145,94 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 12 854,68 zł, do kwoty                         

34 753 703,82 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego      

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 



 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego       

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     / - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 102/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85203, w związku z powstaniem oszczędności z tytułu 

niewykorzystanych miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kępnie za okres               

od stycznia do lipca 2021 r. wynikających z realizacji przez gminę zadania zleconego              

na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej      

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), o 6 133,75 zł zmniejszono plan dotacji celowej 

na zadania zlecone w § 2010 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w § 4010 przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego:   

nr FB-I.3111.213.2021.2 z dnia 20 lipca 2021 r. i nr FB-I.3111.219.2021.7 z dnia 26 lipca 

2021 r. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85215 o 540,00 zł zwiększono plan dotacji celowej na zadania 

zlecone w § 2010 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kępnie w § 3110 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.198.2021.2 z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85219 o 1 544,43 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania zlecone w § 2010 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w § 3110 z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzeń    

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.218.2021.13 z dnia 23 lipca 2021 r. 



 

 

 

4) w dziale 855 w rozdziale 85513 o 16 904,00 zł  zwiększono plan dotacji celowej                 

na zadania zlecone w § 2010 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w § 4130, z przeznaczeniem na opłacenie składki                        

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.  

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto: 

- 5 000,00 zł z § 4210, 

- 5 000,00 zł z § 4300,  

- 10 000,00 zł z §4430, 

do § 3020 z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) w dziale 754 w rozdziale 75412, w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Olszowa, 

przesunięto 1 747,93 zł w planie wydatków na utrzymanie Domu Strażaka - m.in. 

zakup energii, opału i innych niezbędnych materiałów eksploatacyjnych z § 4300                       

do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

c)  w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o: 

- 20 160,00 zł plan wydatków w § 4010 przeznaczony na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

- 8 000,00 zł plan wydatków w §4300 przeznaczony na zakup pozostałych usług, 

d) w dziale 921w rozdziale 92109, w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Mechnice, 

przesunięto 884,99 zł w planie środków finansowych na bieżące utrzymanie Domu 

Ludowego w Mechnicach z § 4210 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

e) w dziale 921w rozdziale 92109, w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Kierzenko, 

przesunięto 893,28 zł w planie środków finansowych na bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej wraz z terenem przyległym do tego obiektu - zakup energii, usług 

remontowych i innych oraz niezbędnych materiałów eksploatacyjnych z § 4260                  

do § 4300, z przeznaczeniem na zakup energii, 

 

 



 

 

6) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie,                        

w planie wydatków w dziale 853 w rozdziale 85395 na realizacje projektu „Edukacja                              

w rehabilitacji”: 

a) zmniejszono o 1 118,89 zł do kwoty 546,71 zł plan w § 4110 przeznaczony na składki 

na ubezpieczenia społeczne, 

b) zmniejszono o 204,46 zł do kwoty 20,46 zł plan w § 4120 przeznaczony na składki               

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

c) zwiększono o 1 323,35 zł do kwoty 10 928,83 zł plan w § 4170, z  przeznaczeniem                   

na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, przesunięto: 

            - 300,00 zł z § 3240, 2 000,00 zł z § 4360 i 38,00 zł z § 4480 do § 4300,   

               z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

            - 1 000,00 zł z § 4280 i 6 982,00 zł z § 4520 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup  

               energii, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150, przesunięto 850,00 zł z § 4710 do §4110,                                 

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) w dziale 854 w rozdziale 85401, przesunięto 1 850,00 zł z §4120 i 3 000,00 zł                               

z § 4710 do § 4110, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, zmniejszono plany wydatków w §§: 

            - 4010 o 63 000,00 zł, 

            - 4110 o 10 000,00 zł, 

            - 4120 o 2 000,00 zł, 

       b) w dziale 801 w rozdziale 80150, zwiększono plany wydatków w §§: 

            - 4010 o 63 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

            - 4110 o 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

            - 4120 o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

              Solidarnościowy, 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie, w dziale 801 w rozdziale 80101,  

a) zmniejszono o 16 000,00 zł plan wydatków w  § 4710, 

b) zwiększono o 36 160,00 zł plan wydatków w § 4010, z przeznaczeniem                                    

na wynagrodzenia osobowe pracowników, 



 

 

 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie, w dziale 801 w rozdziale 80101, 

przesunięto  2 500,00 zł z § 34270, 200,00 zł z § 4410 i 1 000,00 zł z § 4700 do § 4300,   

       z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

11)w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801    

    w rozdziale 80104, zwiększono o: 

   - 4 000,00 zł plan wydatków w § 4210,  z przeznaczeniem na zakup materiałów  

      i wyposażenia, 

   - 4 000,00 zł plan wydatków w § 4270,  z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


